

# NUORISOVALTUUSTON TOIMINTAKERTOMUS 2024

## Uudenkaupungin nuorisovaltuusto

Uudenkaupungin Nuorisovaltuusto on uusikaupunkilaisten nuorten äänen esiintuojana paikallisessa ja alueellisessa sekä valtakunnallisessa päätöksenteossa. Nuorisovaltuuston tehtävä on pitää aktiivisesti huolta nuorten etujen valvonnasta yhteistyössä kunnan ja muiden toimijoiden kanssa. Nuorisovaltuusto pitää yhteyttä myös nuorisovaltuustoon kuulumattomiin nuoriin.

Nuorisovaltuusto kokousti vuoden 2024 aikana kerran kuukaudessa (pl. kesä-heinäkuu). Puheenjohtajisto kokousti ennen tulevia nuorisovaltuuston kokouksia kokoamaan esityslistaa yhdessä nuorisovaltuuston esittelijän kanssa. Lisäksi työryhmät kokoustivat ja työstivät työryhmille osoitettuja tehtäviä tarpeen mukaisesti ennen kokousta tai tarvittaessa useammankin kerran.

Uudenkaupungin kaupungin viidessä (5) eri lautakunnassa on nuorisovaltuuston yksi edustaja sekä Uudenkaupungin kaupunginvaltuustossa kaksi edustajan paikkaa. Näihin toimielimiin valitut nuoret osallistuivat lautakuntien sekä kaupunginvaltuuston kokouksiin. Nuorisovaltuuston edustajan tehtävä on osallistua lautakunnan työskentelyyn sen mukaisesti, miten ko. lautakunta on päättänyt. Lautakunnan kokouksissa nuorisovaltuutettu tuo esille nuorten näkökulmia ja kantoja käsiteltäviin asioihin. Nuorisovaltuutetut toivat lautakunnissa käsitellyt asiat tiedoksi nuorisovaltuuston kokoukseen.

Nuorisovaltuustossa toimi vuoden 2024 aikana kolme työryhmää, jotka työstivät heille osoitettuja tehtäviä. Työryhmille valittiin puheenjohtaja ja sihteeri. Näitä työryhmiä olivat vaikuttajatyöryhmä, tapahtumatyöryhmä sekä viestintätyöryhmä. Tämän lisäksi nuorisovaltuusto nimesi kauden loppuksi vaalityöryhmän työstämään nuorisovaltuuston vaaleja.

### Vaikuttajatyöryhmä

- Vuoden 2024 alussa vaikuttajatyöryhmä uudisti nuorisovaltuuston toimintasäännön sekä oli mukana suunnittelemassa nuorisovaltuuston toimintaa vuodelle 2024. Toimintasäännön uudistamisen mahdollistaman avoimen varajäsenhaun myötä Uudenkaupungin nuorisovaltuusto sai 3 uutta varajäsentä.
- Vaikuttajatyöryhmän laatima kuntalaisaloite pride-liputuksen järjestämisestä Uudessakaupungissa hyväksyttiin ja Uudessakaupungissa järjestettiin elokuussa 2024 ensimmäinen pride-liputus.

## Uudenkaupungin nuorisovaltuusto

- Työryhmä on tehnyt heikentyneiden Move-tulosten pohjalta kuntalaisaloitteen kilpailutoiminnan lisäämisestä kouluilla. Lisäksi työryhmä on tehnyt kannanoton Nuorisopassia koskien ja antanut nuorisovaltuuston lausunnon ajoratahankkeesta.
- Vaikuttajatyöryhmän jäsenet osallistuivat nuorisotalojen talokokouksiin, joissa esiteltiin nuorisovaltuuston toimintaa. Lisäksi nuorisovaltuuston toimintaa käytiin esittelemässä Uudenkaupungin yhtenäiskoulun oppilaskunnalle.

## Tapahtumatyöryhmä

- Tapahtumatyöryhmä järjesti nuorten Santtiofest-tapahtumaan artistin sekä piti tapahtuman ajan NuvaLoungea nuorille.
- Nuorisovaltuusto järjesti nuorille kaksi elokuvailtaa yhteistyössä nuorisopalveluiden ja Uudenkaupungin MLL:n kanssa.

## Viestintätyöryhmä

- Viestintätyöryhmä on hankkinut uuden nuorisovaltuuston ilmeen mukaiset logotuotteet.
- Nuorisovaltuuston sosiaalisen median kanavissa on pidetty esillä nuorisovaltuuston toimintaa.

Työryhmien lisäksi nuorisovaltuuston edustajia oli nimettyinä seuraaviin työryhmiin: Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuusto, Uudenkaupungin kestävän ja turvallisen liikkumisen työryhmä, Wintterin ruokasuunnittelun työryhmä sekä Uudenkaupungin lasten- ja nuorten ohjaus- ja palveluverkosto. Näissä foorumeissa nuoret työskentelivät yhtenä työryhmän jäsenenä tuoden työryhmien työskentelyn tueksi nuorten näkökulmia esiin.

Nuorisovaltuuston jäsenillä oli mahdollisuus osallistua Nuorisovaltuuston liiton (Nuva ry:n) järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. Näitä tapahtumia olivat esimerkiksi Nuva ry:n Huipputapaaminen ja Aktiivipäivät.

Nuorisovaltuuston tavoitteena on vuosittain jakaa Naakka-palkinto. Tämä annettiin vuonna 2024 henkilölle, joka on tehnyt merkittävää ja hyvää työtä nuorten parissa.

Vuoden lopussa nuorisovaltuusto on pitänyt perinteeksi muodostuneen Uudenkaupungin pikkujoulurauhan julistuksen. Nuorisovaltuusto pitää viimeisen joulukuun kokouksen yhteydessä kauden päätöksen kunniaksi ruokailun.

## Uudenkaupungin nuorisovaltuusto

Nuorisovaltuuston kausi vaihtuu ja vaalit pidetään vuoden 2024 lopussa.

Nuorisovaltuuston kausi loppuu vuoden vaihteessa 2024. Nuorisovaltuuston jäsenet olivat mukana koulukierteilla Kalannin koulussa, Uudenkaupungin yhtenäiskoulussa sekä Uudenkaupungin lukion ja Novidan yhteisissä tiloissa, joilla pidimme onnenpyörää sekä esittelimme nuorisovaltuuston toimintaa. Lisäksi nuorisovaltuustolaiset toimivat vaalivirkailijoina Kalannin koulussa, Uudenkaupungin yhtenäiskoulussa sekä Uudenkaupungin lukion ja Novidan yhteisissä tiloissa. Uusi nuorisovaltuusto aloittaa uuden kaksivuotisen kautensa vuonna 2025.

Uudessakaupungissa 2.12.2024